
PŘIHLÁŠKA
DĚTI A JUNIOŘI

VITA SANA RUN 2016

Jméno:

Příjmení:

E-mail:

Telefon:

KATEGORIE DĚTI - 1 km
 1 km rodiče s dětmi v kočárku narozené 2016 - 2014
 1 km rodiče s dětmi narozené 2013 - 2012
 1 km děti 2011 - 2004

KATEGORIE JUNIOR - 5 km
 5 km JUNIOR 2003 - 1999
 

 KATEGORIE JUNIOR - 10 km
 10 km JUNIOR 2003 - 1999

Jméno:

Příjmení:

Rok narození: 

ÚDAJE DÍTĚTE / JUNIORA*
* nehodící se škrtněte

    Člen Vita Sana Clubu

Datum: Podpis rodiče:

RODIČ / ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE (dále jen rodič)

PROHLÁŠENÍ RODIČE ÚČASTNÍKA 

I. ZÁKLADNÍ INFORMACE
1. Rodič potvrzuje, že dítě/junior i rodič nemá zdravotní potíže, které by je omezovaly v účasti v běhu. 
2. Rodič souhlasí s tím, že fotografie a/nebo videozáznamy pořízené v rámci běhu mohou být použity 
 k propagačním a prezentačním účelům pořadatele běhu, a to bezplatně.
3. Rodič vyjadřuje svůj souhlas se shromažďováním, zpracováváním a uchováváním osobních údajů uvede  
 ných v této přihlášce či jiným způsobem sděleným pořadateli běhu, a to za účelem identifikace 
 a komunikace. 

II. BEZPEČNOSTNÍ POUČENÍ
1. Rodič prohlašuje, že si je vědom(a) toho, že nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou jím nebo   
 dítětem/juniorem před, během či po běhu. 
2. Rodič prohlašuje, že je seznámen(a) se skutečností, že běh probíhá podle pravidel uvedených na stránce   
 www.vitasana.cz/run2016 a dalších podmínek určených pořadatelem. Rodič s dítětem (běží – li společně s   
 dítětem), dítě a/nebo junior jsou/je povinni/povinen dbát pravidel silničního provozu a pokynů pořadatele   
 nebo osob jím pověřených (označených), a prohlašuje, že se jimi budou/e řídit.
3. Dítě se nesmí v době konání běhu pohybovat v místech konání běhu bez dohledu rodiče.

Chlapec   Dívka


